
. MARiA RITA MARTEARENA 
ARIAACADÉMICA Y DE INVESTIGACIÓN 

ACUtTAID DE CS EXACTAS - UNSa. 

mxs 
rer 

,...-------)..... 

45"---á NCIOAt '7% 

/ c• - 	4t \ 

//a' 	
<0 \ 

7. 1 	 ,..... 
i i =t1 

, 7-2 
• k ..2 c, 

ANDO YAZLLE 
' 'á 	€9, 

L'itad Cs 
c 	tir& 

EA LTAD D 	EXACTAS - UNSa. 
ANO 

.. 

V61 igemitl 	ricoa de I I la 
117111.0)1D Db. CILNCIAS EXA(P18 

Al 01(40 ia 5150 - 4400 - 
1 el 10380425-5408 I at 103871425-5449 

Republ0a 

   

"2016-Atio del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

SALTA, 14 de octubre de 2016 

EXPTES-EXA N' 8701/2015 Cuerpo II y 
8360/2016 

RESCD-EXA: 580/2016 

VISTO: 

Las Resoluciones CD-EXA N' 315/2016 y CD-EXA N" 355/2016 por las cuales se 
autorizó el dictado del curso "Medición e Instrumentación" como asignatura para la carrera de 
Maestría en Energías Renovables y como Curso de Posgrado, respectivamente, a cargo del Dr. 
Carlos Alberto Cadena. 

La Nota-Exa N° 1084/16 donde se solic a la incorporación de la Dra. Silvana Elinor Flores 
Larsen en el plantel docente del curso. 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, teniendo en cuenta la opinión de la 
Comisión de Posgrado, aconseja hacer lugar al pedido de incorporación. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria del día 12/10/16) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Tener por incorporada a la Dra. Silvana Elinor Flores Larsen, en el plantel docente 
del curso "Medición e Instrumentación", que se dictó como materia de la carrera de Maestría en 
Energías Renovables y como Curso de Posgrado, en función de la autorización conferida por 
Resolución CD-EXA N" 315/2016 y CD-EXA 355/2016. 

ARTICULO 2": Hágase saber con copia al Dr. Carlos Alberto Cadena, a la Dra. Silvana Elinor 
Flores Larsen, al Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables, al 
Departamento de Archivo y Digesto y al Departamento Administrativo de Posgrado. Cumplido, 
resérvese. 


	Page 1

